
 

 

UCHWAŁA NR L/530/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/420/17  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok  zmienia się treść załącznika nr 5, który otrzymuje 

brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, zmienia się treść załącznika nr 6, który otrzymuje 

brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały oraz zmienia się treść załącznika nr 10, który 

otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 5118



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/530/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 11 października 2018 r. 

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2018 r.  

                                                w złotych 

                                                                            z tego:       

                                                        z tego:       

            Wydatki jednostek budżetowych     Wydatki na   

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki           programy   

      ogółem ogółem Wydatki  Wynagrodzenia Wydatki związane Dotacje Świadczenia finansowane Wydatki 

        (6+12) bieżące i składki od nich z realizacją na  na rzecz z udziałem majątkowe 

            naliczane zadań  zadania osób  środków   

              statutowych bieżące fizycznych pochodzących   

                    z budżetu Unii   

                    Europejskiej oraz   

                    niepodlegających   

                    zwrotowi środków   

                    z pomocy udzielanej   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60004 2310 0,00 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2310 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 2310 0,00 54 461,00 54 461,00 0,00 0,00 54 461,00 0,00 0,00 0,00 

  Ogółem   0,00 293 961,00 293 961,00 0,00 0,00 293 961,00 0,00 0,00 0,00 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5118



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/530/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 11 października 2018 r. 

 Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2018 r.  

      Przychody Koszty   

    Stan środków   w tym:     Stan środków 

    obrotowych      z tego:   w tym: obrotowych  

Lp. Wyszczególnienie na początek ogółem dotacje  na wydatki ogółem wpłata do na koniec 

    roku   z budżetu bieżące   budżetu roku 

                  

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

                  

I. Zakład budżetowy               

                  

  Zakład Ochrony Środowiska -149 494,60 5 799 900,00 450 000,00 450 000,00 5 643 642,00 0,00 6 763,40 

                  

  ogółem -149 494,60 5 799 900,00 450 000,00 450 000,00 5 643 642,00 0,00 6 763,40 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5118



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/530/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 11 października 2018 r. 

 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Międzyzdroje w 2018 r.  

               w złotych 

            z tego:   

          Plan wydatków     

Dział Rozdział §  Jednostka pomocnicza ogółem Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

          na 2018 r.     

1 2 3 4 5 6 7 

                

600 60016 4270 Sołectwo Lubin   22 000,00 0,00 22 000,00 

700 70095 4110 Sołectwo Wapnica   1 800,00 0,00 1 800,00 

700 70095 4170 Sołectwo Wapnica   10 500,00 0,00 10 500,00 

700 70095 4210 Sołectwo Wapnica   1 000,00 0,00 1 000,00 

700 70095 4260 Sołectwo Wapnica   11 200,00 0,00 11 200,00 

700 70095 4270 Sołectwo Wapnica   16 250,15 0,00 16 250,15 

700 70095 4300 Sołectwo Wapnica   600,00 0,00 600,00 

900 90004 4110 Sołectwo Lubin   859,50 0,00 859,50 

900 90004 4170 Sołectwo Lubin   5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90004 4300 Sołectwo Lubin   1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90004 6050 Sołectwo Lubin   8 164,03 0,00 8 164,03 

900 90095 4300 Sołectwo Wicko   869,29   869,29 

900 90095 6050 Sołectwo Wicko   22 000,00 0,00 22 000,00 

                

                

      Ogółem   101 242,97 0,00 101 242,97 

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5118


		2018-11-06T14:19:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




